
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 127 Sábado 28 de mayo de 2011 Sec. V-B.  Pág. 60152

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
17

92
5

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

17925 Anuncio de la resolución de la Universidad Autónoma de Barcelona
sobre extravío de título oficial de Licenciado en Derecho.

Se anuncia el extravío de título de Licenciado en Derecho de Pedro Francisco
Medina Camacho, a efectos de la Orden de 8 de julio de 1988, con número de
Registro Nacional de Títulos 1997/051995, de fecha de expedición 29 de julio de
1996.

Bellaterra (Cerdanyola del Vallès), 23 de marzo de 2011.- El decano de la
Facultad, José María de Dios Marcer.
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